
ПРОЦЕНА НА ЗАГРОЗЕНОСТ ОД ЕЛЕМЕНТАРНИ 
НЕПОГОДИ КАЈ ХРИСТИЈАНСКИТЕ ВЕРСКИ 

ХРАМОВИ ВО ОПШТИНА КАРБИНЦИ



Општина Карбинци со населените места



Верска мапа на општина Карбинци



Христијански верски храмови на територијата на општина 
Кабинци 



Изложеноста на опасности кај христијанските верски 
храмови на територијата на општина Кабинци 

опасност од пожар

опасност од поплава


